

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de reparație birourile 340, 344, IMI VA

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 2.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucari de reparatii 1.1. Pereti				
1	RpCE29A	Pelicula din polimeri pentru protejare, pe durata refacerii	m2			34,82
						9,73
1.1	000000000117	Pelicula din polimeri grosime 1 mm	m	1,07	13,00	13,91
1.2	2010102901167	Manele de rasinoase L=2 - 6 m D=7-11 cm	m3	0,00	4 277,00	8,55
1.3	2222222222992	Materiale marunte (sirma, cuie, etc.)	%	5,00	0,00	1,12
1.4	7124010010700	Dulgher	h-om	0,10	64,87	6,49
1.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	64,87	3,24
1.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	50,00	1,50
2	RpCR41A	Curatarea manuala a suprafetelor peretilor interiori	m2			61,77
						14,27
2.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,22	64,87	14,27
2.2	3410520005701	Autoturn	h-ut	0,19	250,00	47,50
3	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			32,21
						9,08
3.1	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	0,42	55,00	22,83
3.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	6,00	0,30
3.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,14	64,87	9,08
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,96
						17,51
4.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,05	19,00	0,95
4.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	64,87	7,78
4.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	64,87	9,73
4.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	50,00	0,50
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,44
						79,14
5.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,14	4,00	28,56
5.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
5.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,22	64,87	79,14
5.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,08	55,00	4,35
5.5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,02	20,00	0,32
6	CF51A K=50	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			30,32
						8,43
6.1	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	4,00	5,72
6.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,02
6.3	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,13	64,87	8,43
6.4	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,50
6.5	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,06	100,00	6,20
6.6	28752774100001	Compresor	h-ut	0,06	150,00	9,45
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			43,78
						12,97
7.1	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	25,00	27,50
7.2	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	22,00	3,30
7.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,01
7.4	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	64,87	12,97
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			48,41
						35,68
8.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	12,00	12,66
8.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,02
8.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	64,87	29,19
8.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,87	6,49
8.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	55,00	0,06
9	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul	m2			37,26

		Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				19,46
9.1	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,49	36,00	17,75
9.2	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,20	64,87	12,97
9.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,87	6,49
9.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	55,00	0,06
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,45
						1,95
10.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48,00	7,20
10.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	6,00	0,30
10.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,87	1,95
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,06
						35,68
11.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	12,00	4,80
11.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	9,00	0,54
11.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	6,00	3,00
11.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	20,00	1,00
11.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	19,00	0,04
11.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	64,87	35,68
		TOTAL 1. Lucari de reparatii 1.1. Pereti				32 711,65
		1.2. Tavane				
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков).	m2			9,45
						1,95
12.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48,00	7,20
12.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	6,00	0,30
12.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,87	1,95
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			48,41
						35,68
13.1	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,05	12,00	12,66
13.2	4100126202818	Apă	m3	0,00	19,00	0,02
13.3	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	64,87	29,19
13.4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	64,87	6,49
13.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	55,00	0,06
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			9,45
						1,95
14.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	48,00	7,20
14.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	6,00	0,30
14.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	64,87	1,95
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			45,06
						35,68
15.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	12,00	4,80
15.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	9,00	0,54
15.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	6,00	3,00
15.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,05	20,00	1,00
15.5	4100116202818	Apă pentru mortare şi betoane	m3	0,00	19,00	0,04
15.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	64,87	35,68
		TOTAL 1.2. Tavane				10 427,01
16	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei	buc			59,68
						59,68
16.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,92	64,87	59,68
17	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,27
						14,27
17.1	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	64,87	14,27
18	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N	buc			156,27
						42,17
18.1	1111000100020	Intrerupator	buc	1,00	40,00	40,00
18.2	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,00	35,00	70,00
18.3	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	2,00	2,00	4,00
18.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	20,00	0,10
18.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,65	64,87	42,17
19	RpEE17A	Inlocuirea prizelor - priza bipolara simpla cu C.P.- simbol 0230	buc			86,69
						28,54
19.1	2746167335101	Priza bipolara	buc	1,00	36,00	36,00
19.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,00	15,00	15,00
19.3	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,05	9,00	0,45
19.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	33,00	6,60
19.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,01	20,00	0,10
19.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,44	64,87	28,54
20	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			220,96

						60,98
20.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,00	144,00	144,00
20.2	1109091	Dibluri	buc	2,00	0,33	0,67
20.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,00	4,00	8,00
20.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,08	9,00	0,72
20.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,20	33,00	6,60
20.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,94	64,87	60,98

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;